

**§ 15****Betänkandet - Ökat informationsflöde till  
brottsbekämpningen – En ny huvudregel (SOU 2023:69)**

JÄRVA 2023/572

**Beslut**

Järva stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

**Sammanfattning av ärendet**

Kommunstyrelsen har för yttrande remitterat remiss Ökat informationsflöde till brottsbekämpningen – En ny huvudregel, till Järva stadsdelsnämnd. I utredningen presenteras förslag på förbättrade möjligheter till informationsutbyte mellan brottsbekämpande myndigheter och bland annat socialtjänsten. Förslag är att bestämmelserna ska träda i kraft den 1 januari 2025. De delar av utredningen som bedöms ha störst bäring på socialtjänstens verksamheter är förslag om skyldighet för socialtjänsten att lämna ut kontaktuppgifter till brottsbekämpningen, förslag att kommuner ska bli skyldiga att lämna ut uppgifter till de brottsbekämpande myndigheterna förutsatt att uppgifterna inte omfattas av socialtjänstsekretess samt förslag om en sänkt tröskel för när uppgifter om begångna brott kan lämnas ut. Förvaltningen har redan idag möjlighet att lämna ut uppgifter i brottförebyggande syfte, och tror därför inte att förslagen kommer att innebära en ökad arbetsbörda. Förvaltningen anser att de delar av förslaget som syftar till en förenklad definition av rådande lagstiftning kommer att förenkla det dagliga arbetet. Dock kan delar av förslaget påverka tilliten till förvaltningens verksamheter.

**Förslag till beslut**

Ordföranden Rashid Mohammed (V) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

**Beslutsgång**

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

**Handlingar i ärendet**

- JÄRVA 2023/572-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande daterat 2023-11-23 remiss - Betänkandet Ökat informationsflöde till brottsbekämpningen
- JÄRVA 2023/572-1.1 Bilaga 1 - Remiss - Betänkandet Ökat informationsflöde till brottsbekämpningen - En ny huvudregel

- JÄRVA 2023/572-1 Bilaga 2 - Följebrev Betänkandet Ökat informationsflöde till brottsbekämpningen - En ny huvudregel (SOU 2023:69)

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Ole Jörgen, Persson	2023-12-15
Rashid Abdi, Mohammed	2023-12-16